受付番号

様式第１号（第４条関係）

令和７年度放課後児童クラブ利用申請書（土曜日利用）
令和　　年　　月　　日
　　蔵王町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所　蔵王町
　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名
　蔵王町放課後児童クラブを利用したいので、次のとおり申請します。
　なお、利用が許可されたときは、裏面の【遵守事項】を厳守することを誓約します。
	登録している放課後児童クラブ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　放課後児童クラブ

	学校名
	小学校
	R7年度の学年
	　　　年生

	ふりがな

	性　　別
	男　・　女

	児童氏名

	生年月日
	　　　年　　月　　日

	利用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	申請理由
	１.就労　　２.疾病等　　３.その他（　　　　　　　　　　）

	実施施設
	利用できる時間帯
	利用料金

	永野放課後児童クラブ（永野児童館）
全地区児童を対象に受け入れ
	８：００～１８：００
	１,000円/月額

[bookmark: _GoBack]
【遵守事項】
１　放課後児童クラブを欠席・早退するときは、事前に必ず保護者が連絡してください。
２　緊急の用件で支援員から連絡する場合がありますので、必ず連絡がとれるようにしておいてください。
３　放課後児童クラブ以外の事故は、保護者の責任となります。
４　利用料は、指定期日まで納入してください。
５　利用申請書の記載事項に変更が生じた場合、速やかに申し出てください。
６　月額料金となりますので、１日でも利用した場合、利用料が発生します。
７　利用の有無に変更がある場合、事前に変更届を提出してください。事前
に届出がない場合、利用料が発生します。
８　申請した利用時間内でのお迎えをお願いします。やむを得ず遅れる場合は、電話にて連絡してください。